公开发行可转换公司债券发行提示性

公告
2019-111

《证券时报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
2019 年 12 月 27 日

公开发行可转换公司债券网上发行中

签率及优先配售结果公告
2019-112

2019 年 12 月 30 日
公开发行可转换公司债券网上中签结

果公告
2019-113

2、公司参与南山联建

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2019 年 2 月 1 日

关于公司拟参与南山区联合竞买及合

作建设留仙洞二街坊T501-0096地块的

公告

2019-003

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）

3、公司首次公开发行前已发行股票上市流通

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2019 年 3 月 6 日
首次公开发行前已发行股份上市流通

提示性公告
2019-007

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和巨潮

资讯网(www.cninfo.com.cn)

4、公司 2018 年度利润分配事项

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2019 年 4 月 17 日
关于公司 2018 年度利润分配预案的公

告
2019-016 《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn） 2019 年 5 月 15 日 2018 年度权益分派实施公告 2019-054

5、关于公司会计政策变更

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2019 年 4 月 17 日 关于会计政策变更的公告 2019-032 《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn） 2019 年 8 月 15 日 关于公司会计政策变更的公告 2019-077

   深圳麦格米特电气股份有限公司 2019 年年度报告全文

55

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   深圳麦格米特电气股份有限公司 2019 年年度报告全文

56

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 186,215,724 59.50%   77,163,226 -52,321,146 24,842,080 211,057,804 44.96%

3、其他内资持股 182,705,949 58.38%   77,163,226 -48,811,371 28,351,855 211,057,804 44.96%

  境内自然人持股 182,705,949 58.38%   77,163,226 -48,811,371 28,351,855 211,057,804 44.96%

4、外资持股 3,509,775 1.12%   -3,509,775 -3,509,775 0 0.00%

  境外自然人持股 3,509,775 1.12%   -3,509,775 -3,509,775 0 0.00%

二、无限售条件股份 126,756,080 40.50%   79,322,676 52,321,146 131,643,822 258,399,902 55.04%

1、人民币普通股 126,756,080 40.50%   79,322,676 52,321,146 131,643,822 258,399,902 55.04%

三、股份总数 312,971,804 100.00%   156,485,902 0 156,485,902 469,457,706 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 2019年3月8日，首次公开发行前股份43,092,285股解除限售，上市流通，具体情况详见公司于2019年3月6日披露在巨潮资

讯网（http://www.chinfo.com.cn）的《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2019-007）；

2.2019年5月8日，公司原董事王长颖先生离职，2018年度股东大会选举王雪芬女士为董事，具体情况见公司于2019年4月17

日披露在巨潮资讯网（http://www.chinfo.com.cn）的《关于董事辞职及补选董事的公告》（公告编号：2019-031）、2019年5

月9日披露在巨潮资讯网（http://www.chinfo.com.cn）的《关于变更董事的公告》（公告编号：2019-052）；

3. 2019年5月23日，经第三届董事会第二十一次会议和2018年年度股东大会审议通过的2018年度利润分配方案实施，具体情

况详见公司于2019年5月15日披露在巨潮资讯网（http://www.chinfo.com.cn）的《2018年度权益分配实施公告》（公告编号：

2019-054）；

4. 2019年9月20日，2017年限制性股票激励计划首次授予的189.054万股和预留授予的9.45万股解除限售，上市流通，具体情

况详见公司于2019年9月17日披露在巨潮资讯网（http://www.chinfo.com.cn）的《2017年限制性股票激励计划首次授予第二次